
Výkaz výměr

Akce: 

Pro:

Číslo řádku Popis: ks cena/jedn. cena celkem

1 Instalace kabelových tras do garáže , chodby 

ředitelna, kancelář bývalá sesterna, klávesnice nová 

sesterna + přesun klávesnice ze staré sesterny do 

nové

0,00

2 Lišta 20x20 8 32 256,00

3 Lišta 20x40 13 45 585,00

4 Kabel sykfy 3x2x0,5 32 10 320,00

5 Kabel sykfy 5x2x0,5 47 14 658,00

6 Elektromontážní práce 1 14 300 14 300,00

7 Doprava 1 250 250,00

8 0,00

9 Instalace klávesnice a expandéru ředitelna, 

PIR bývalá sesterna, PIR garáž a klávesnice 

garáž, instalace posilovače sběrnice

0,00

10 Klávesnice s LCD displejem HS2LCD PRO 2 3 352 6 704,00

11 Zónový expandér HSM2108 1 915 915,00

12 Duální PIR/MW detektor LC104 1 947 947,00

13 Digitální PIR detektor LC100 1 492 492,00

14 Posilovač sběrnice HSM3204CX 1 3 922 3 922,00

15 Elektromontážní práce 1 12 650 12 650,00

16 Doprava 1 250 250,00

17 0,00

18 Instalace klávesnice, expandéru a PIR do 

budovy C

0,00

19 Kabel sykfy 3x2x0,5 77 10 770,00

20 Lišta 20x20 16 32 512,00

21 Zónový expandér HSM2108 11 915 10 065,00

22 Digitální PIR detektor LC100 4 492 1 968,00

23 Klávesnice s LCD displejem HS2LCD PRO 2 3 352 6 704,00

24 BOX 5001 1 470 470,00

25 Elektromontážní práce 1 9 350 9 350,00

26 Doprava 1 250 250,00

27 0,00

28 Kontrola EZS ,částečné zaškolení obsluhy 0,00

29 MPT bezkontaktní přívěšek 1 89 89,00

30 Elektromontážní práce, částečné zaškolení obsluhy 3 550 1 650,00

31 Doprava 1 250 250,00

32 0,00

33 Zadání přístupových kódu a nahrání čipu, 

zaškolení obsluhy

0,00

34 MPT bezkontaktní přívěšek 5 89 445,00

35 Elektromontážní práce, zaškolení obsluhy 1 3 850 3 850,00

36 Doprava 1 250 250,00

37 Zabezpečení nouzových východů, budova "D" 0,00

38 Magnetický kontakt 5 94 470,00

39 Expander 8 zon 1 915 915,00

40 Kryt pro 1 modul 1 265 265,00

41 Kontakt magn., nalepovací, 1,5cm, plast,NC kontakt,2 

vodiče

1 86 86,00

42 Kabel SYKFY 5x2x0,5 80 14 1 120,00

43 Kabel SYKFY 3x2x0,5 20 10 200,00

44 Lišta LHD 20x20 HF 2m bezhalogenová 6 99 594,00

45 Konektor 3M UY2, (HJKT-2 spojka 8A) 16 6 96,00

EZS - el. zabezpečovací signalizace kanceláří, garáže a nouzových východů budova "D";  

CCTV - uzavřený kamerový systém - upgrade a rozšíření stávajícího kamerového systému 

na buodvu "D"

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace

Kč bez DPH

1



46 Drobný instalační materiál 1 350 350,00

47 Kabelové rozvody - instalace 1 17 440 17 440,00

48 Průrazy 7 560 3 920,00

49 Instalace technologie 6 560 3 360,00

50 Začlenění do stávající EZS - SW 1 1 680 1 680,00

51 Doprava 1 240 240,00

52 Upgrade CCTV 0,00

53 4 Mpx kompaktní kamera,  IP 67, IR přísvit 60 m 5 6 378 31 890,00

54 Vodotěsný (IP 66) přídavný límec vhodný pro korektní 

montáž kamer

5 429 2 145,00

55 16-ti kanálové IP záznamové zařízení vhodné pro 

kamery s rozlišením až 8 Mpx a s kapacitou úložiště 

až 2x10TB

1 6 003 6 003,00

56 HDD 6TB pro CCTV, vhodný pro provoz 24x7 1 5 430 5 430,00

57 4portový nemenežovatelný switch pro napájení kamer 

do vzdálenosti až 250 m

2 1 973 3 946,00

58 19" RACK jednodílný 4U černý pro korektní umístění 

těchnologie CCTV na vrátnici

1 3 957 3 957,00

59 Police do racku 1 475 475,00

60 Bezdrátová myš 1 390 390,00

61 Prodlužovací kabel 230V 1 175 175,00

62 Drobný instalační materiál 1 500 500,00

63 Demontáž a likvidace zastarelé technologie CCTV 1 950 950,00

64 Instalace nové technologie CCTV, oživení, nastavení, 

odzkoušení

1 15 950 15 950,00

65 Zaškolení obsluhy 1 1 100 1 100,00

66 Doprava 1 550 550,00

67 Rozšíření stávajícího CCTV na budovu "D" 0,00

68 4 Mpx kompaktní kamera,  IP 67, IR přísvit 60 m 2 6 378 12 756,00

69 Vodotěsný (IP 66) přídavný límec vhodný pro korektní 

montáž kamer

2 429 858,00

70 4portový nemenežovatelný switch pro napájení kamer 

do vzdálenosti až 250 m

1 1 973 1 973,00

71 Kabel UTP 160 15 2 400,00

72 Lišta vkládací 60x40 4 129 516,00

73 Drobný instalační materiál 1 2 350 2 350,00

74 Kabelové rozvody_vytvoření kabelových tras, 

instalace kabeláže

1 18 700 18 700,00

75 Instalace nové technologie CCTV, oživení, nastavení, 

odzkoušení

1 11 800 11 800,00

76 Doprava 1 550 550,00

Cena celkem v Kč, bez DPH 234 972,00

DPH 15% 35 245,80

Cena celkem v Kč, s DPH 270 217,80

Zpracoval: 

Kontaktní údaje: Mobil: 602 625 645, e-mail: kral@aecusti.cz 

V Ústí nad Labem                           dne   08.11.2022

Firma, adresa, IČ:  AEC NOVÁK s.r.o., Beethovenova 216/28, 400 01  Ústí nad Labem, IČ 49097652

Jméno, funkce: Martin Král, obchodní zástupce

2


